ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHCS A RECIBIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
IKVENTARIOS

RLMACENES

ESTIMACION POR FERDIDRS 0 DETERIORD DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LRARGO PLAZO
DERECHCS A RECIRIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCIURA ¥
CONSTRUCCIONES EM PRCCESOD

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACTAN, DETERICRQ Y ANMCRTIZACION
ACUMULADR DE BIENES

ACTIVOS DIFERILOS

ESTIMACION POR FERDIDA O DETERIORQ DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS MO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE OCOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Noviembre de 2025

(Cifras en pesos)

2025 2024
2,555,998.88 872, 545.73
81,500,464 54,384.08
0.00 0,05

0,00 0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00
2,637,899.52 827, 429,81
0.08 0.00

0.00 0.00

41,529,139.50

3,484,029.34
0.00

-1,731,504.74

0.00
0.60

0,00

43,281,664.10

32,109,289.90
3,031,223.98
0.00

-1,731,504.4

a.o0
0.00

9.00

33,403,009.14

PASIVC

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO FLAZO DE LA DEUDA
PONLICA A LARGO PLAZO

TiTULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO
PASTVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTC PLAZO
PROVISIONES B CORTO PLAZO

UTHOS BASIVOS A CORTQ PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULENTE

CUENTRES POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LERGD PLRZQ
TEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDSS A LARGO PLAZCQ

FOMDOS Y BIENES DE TERCERCS EN GRRANTIA
Y/0 ACMINISTRACION A LARGC PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO. visesissriersanneiasvessesianss
HACIENCA POBLICA / PATRIMCNIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMCNIO CCNTRIBUIDO
APCRTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACTENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2025 202¢
1,157,468.23 581,512.30
0.00 .00

9.00 .00

2.00 3.00

0.00 0.00

0.00 2.00

a.00 .08

9,00 9.00
1,157,468.23 581,512.30
o.0C 2.00

0.00 .00

6.0¢ 2.00

a.00 2.00

0.00 0,00

2.00 a.00

0.00 0.00

1,157, 468,23 581, 512.30

29,600,937, 62

23,%00,937.62
0.00
a.00

29,800,937.62

29,560¢,937.62
n.00
2,00



MUNICIPIO DE OCOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024 2025
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADD 15,161,157.77
RESULTADO DEL EJERCICIO 11,007,168.74
{RHORRO/DESAHORRC)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERICRES 4,153,989.03
REVRLEOS 2.0C
RESERVAS 0.00
RECTIFICACICONES DE RESULTADOS DE 0.00

EJERCICIOS ANTERIQRES

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA 0.90

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADD POR POSTCTON MONETARTA 0.00
RESULTADC POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 2.0C
MONETRARIOS

TOTRL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO......cveveramsn 44,762,095.39

TOTAL DEL ACTIVO. csavvevrrorasanaaconsarsrnnanns 45,919, 563.62 34,336,438.95 TOTAL DIL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 45,919,563.62
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2024

4,153,983.03
1,987,826.46
2,166,092.57

o.0¢

0.00
D.00

0,00
0,06

33,754,926.65

34,336,438,95



